品番 : EA463BC-88
品名 : 406mm フリーエンドクランプ(ｽﾃﾝﾚｽ製/10本)
EA463FA-3
違い：耐荷重・幅・全長・厚み等コメント
品番
販売価格 6,070円（税抜）／ 円（税込）6,677
カタログ価
格
6,070円（税抜）／6,677円(税込)
在庫数
商品入数 10 販売単位 袋
カタログ
ページ
（2025/08/03 14:34現在）最新在庫： 0
仕様
メーカー BAND-IT（バンド・イット） 型番 L20499
全長 400mm 最大直径 88mm
表示は1度巻の直径（2度巻の場合は約半分です。）
素早く締め付ができます。
変形物も締め込めます。
使用ツール EA463EE-1、旧-2、-2A、-3、-4 耐荷重 220kg
材質 SUS201 幅 6.35mm
厚み 0.5mm
入数は10本入りです。
ホースの上でずれることのない、実用的なバンドです。
代替品
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.